АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО – КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2013                                                                                №  84

с. Кудельный Ключ

Об отмене постановления № 75 от 23.11.2011 года

 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения вы-

полнения муниципального задания муниципальными учреждениями админи-

страции Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новоси-

бирской области и формы муниципального задания»

            Согласно ст. 69.2, ст. 161 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с совершен-

ствованием правовых положений  государственных (муниципальных) учре-

ждений      администрация Кудельно-Ключевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.  Отменить постановление   № 75 от 23.11.2011 года

 «Об утверждении порядка формирования и финансового обеспечения вы-

полнения муниципального задания муниципальными учреждениями админи-

страции Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новоси-

бирской области и формы муниципального задания»

        2. Зам. главы администрации Ковалевой Н.В. опубликовать НПА в пери-

одическом печатном издании «Кудельно-Ключевской вестник».

Глава Кудельно-Ключевского сельсовета                                 П.И.Самодумов